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Чемпіонат U-21
2017/18 1-й тур, Матч №1

Субота, 15.07.2017, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 21°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

6 : 0

«Зірка» Кропивницький

38 Сілецький Іван
2 Сениця Володимир (К)
22 Бусько Андрій
5 Стасишин Назар
19 Лебеденко Орест
8 Вербний Назар
4 Виздрик Назар
11 Лебедь Роман
17 Саламаха Максим
10 Войтович Володимир
20 Заїкин Дмитро

Запасні
30 Мозіль Олег
21 Толочко Роман
7 Карпенко Ігор
13 Саутін Дмитро
14 Сластінов Даніїл
15 Сільченко Віталій
9 Ременюк Андрій

Тренер
Чижевський Олександр

33 Татаренко Максим
90 Прадунець Вадим
13 Зозуля Олександр
58 Смиченко Данило
39 Мачелюк Артем
36 Болобан Олексій
70 Клочан Владислав
53 Байдалук Ігор
94 Любко Владислав (К)
24 Авер'янов Максим
71 Лев Артем

Запасні
74 Медведєв Марк
95 Куцев Євген
46 Сидоренко Данило
47 Кольцун Пилип
65 Бут Олег
45 Замуренко Павло
38 Тарасюк Олександр

Тренер
Кочура Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 1-й тур, Матч №1
Субота, 15.07.2017, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 21°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів 6 : 0 «Зірка» Кропивницький
1' 70 Клочан Владислав

5 Стасишин Назар 17'

46' 90 Прадунець Вадим
95 Куцев Євген

19 Лебеденко Орест
13 Саутін Дмитро 46'

10 Войтович Володимир 47'

8 Вербний Назар
21 Толочко Роман 57'

21 Толочко Роман 59'

17 Саламаха Максим 60'

20 Заїкин Дмитро
7 Карпенко Ігор 61'

61' 95 Куцев Євген

63' 36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр

63' 24 Авер'янов Максим
47 Кольцун Пилип

17 Саламаха Максим
14 Сластінов Даніїл 66'

10 Войтович Володимир
9 Ременюк Андрій 71'

77' 58 Смиченко Данило

82' 47 Кольцун Пилип
45 Замуренко Павло

22 Бусько Андрій 87'

9 Ременюк Андрій 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


